



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AB Systems ApS

Valmuehaven 49, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 19 69 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Leila Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Systems ApS Valmuehaven 49 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 19 69 02
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Arne Beck Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	AB Systems Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af levering af IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en stabil aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har ikke givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.309.128	1.180.071
1 Personaleomkostninger	-1.171.507	-1.158.469
Driftsresultat	137.621	21.602
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-872	0
Resultat før skat	136.757	21.602
Skat af årets resultat	-33.715	-8.263
Årets resultat	103.042	13.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.042	13.339
Disponeret i alt	103.042	13.339



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.663	295.252
Andre tilgodehavender	775.927	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.242.590</u>	<u>295.252</u>
Likvide beholdninger	<u>175.367</u>	<u>887.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.417.957</u>	<u>1.182.841</u>
Aktiver i alt	<u>1.417.957</u>	<u>1.182.841</u>



Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	746.449	643.407
	Egenkapital i alt	871.449	768.407
Hensatte forpligtelser			
2	Hensættelser til udskudt skat	0	4.279
	Hensatte forpligtelser i alt	0	4.279
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.515	15.025
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.994	6.490
	Anden gæld	462.991	364.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.508	410.155
	Gældsforpligtelser i alt	546.508	410.155
	Passiver i alt	1.417.957	1.182.841

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	630.068	755.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.339	13.339
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	643.407	768.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.042	103.042
	125.000	746.449	871.449



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.093.400	1.083.330
Pensioner	66.640	63.940
Andre omkostninger til social sikring	11.467	11.199
	1.171.507	1.158.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	4.279	2.506
Udskudt skat af årets resultat	-4.279	1.773
	0	4.279
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	4.279
	0	4.279
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 111 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Systems Holding ApS, CVR-nr. 30196848, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


